

Personlige oplysninger:

Navn: Andreas Sørensen
Fødselsdag: 26-09-1990
Adresse: Rosenvej 7, 2600 Glostrup
Mobil: 20 69 57 55
E-mailadresse: Paven@live.dk

**Uddannelsesbaggrund:**

12/2012 - 06/2015 **Bachelor i ergoterapi**, Ergoterapeutskolen i København, PH Metropol.
Bachelorprojekt: *Virtual reality behandling af angstlidelser - et nyt ergoterapeutisk paradigme?*

08/2007 - 06/2010 **STX**, Helsingør Gymnasium

Erhvervserfaring:

06/2022 –

Arbejds miljøkoordinator

Socialpsykiatrien, Københavns Kommune

Som arbejds miljøkoordinator har jeg haft ansvaret for koordinering og udvikling af arbejds miljøet og miljøområdet, for at sikre et sikkert og sundt arbejds miljø for alle medarbejdere. Derudover har jeg fungeret som MED-sekretær, og er fortsat også tillidsrepræsentant.

10/2015 – 06/2022

Ergoterapeut/kontaktperson

Botilbuddet Røde Mellevej, Center for Specialiserede Botilbud, Københavns Kommune.

Som ergoterapeut og kontaktperson på botilbuddet, har jeg fungeret som primær støtteperson for beboere med psykiske lidelser og misbrugsproblematikker.

Arbejds miljørepræsentant

Jeg blev et halvt år efter min ansættelse valgt som arbejds miljørepræsentant. I denne funktion har jeg håndteret et bredt spektrum af opgaver relateret til sygefravær, trivselsundersøgelser, håndtering af arbejdsulykker, udarbejdelse og opfølgning på arbejdspladsvurderinger, implementering af afgørelser fra Arbejdstilsynet, samt fokus på medarbejdernes sikkerhed på arbejdspladsen.

Tillidsrepræsentant

Som tillidsrepræsentant har jeg været engageret i lønforhandlinger, fungeret som bisidder, og holdt øje med om overenskomster overholdelse. Jeg har deltaget i

	<i>MED-systemet på alle niveauer, lige fra lokalMED til hovedMED.</i>
07/2015 – 09/2015	<p>Ergoterapeut (vikariat) BOMI – Hjerneskadecenteret Roskilde</p> <p><i>I mit vikariat som ergoterapeut, arbejdede jeg med borgere, der havde komplekse fysiske og kognitive udfordringer som følge af senhjerneskrader.</i></p>
04/2014 – 12/2015	<p>Selvudpeget hjemmehjælper Københavns kommune</p> <p><i>Som selvudpeget hjemmehjælper har jeg udført hjemmehjælpsopgaver, herunder tøjvask og rengøring, for at understøtte en ældre borgers hverdagsliv.</i></p>
04/2014 – 12/2015	<p>Ledsager Brugerhjælperformidlingen</p> <p><i>Som ledsager har jeg varetaget en række opgaver, herunder ledsagelse til forskellige aktiviteter, håndtering af socialproblematikker, hjælp i hjemmet, samt ydet støtte til at fremme den enkeltes trivsel og selvstændighed.</i></p>
08/2010 - 02/2012	<p>Pædagogmedhjælper Grydemoseskolen, Helsingør Kommune</p> <p><i>Som pædagogmedhjælper har jeg arbejdet med elever i klassetrin 0-3, hvor jeg både har støttet i den daglige undervisning og været klar til at træde til som vikar, når der var behov.</i></p>
<p>Øvrige personlige kompetencer og erfaring:</p> <p>Persontypetest: INTJ – ”Strategen/arkitekten ”Fokus på at udvikle metoder og ændre status quo”, foretaget af Team Consult Development. Dette afspejler min tendens til at fokusere på udvikling af innovative metoder og udfordre det etablerede, som min strategiske tilgang til problemløsning og forandring.</p> <p>Lægdommer i Københavnsbyret 2018 - Siden 2018 har jeg fungeret som lægdommer i Københavns Byret, en rolle jeg påtog mig som en personlig udfordring. Erfaringerne herfra har ikke kun udfordret min forståelse af retfærdighed og objektivitet, men også udviklet min evne til at træffe velovervejede afgørelser under komplekse omstændigheder. At dømme et bredt spektrum af sager har styrket min indsigt i både det juridiske systems nuancer og den menneskelige dimension bag hver sag. Denne rolle har bekræftet min overbevisning om vigtigheden af retfærdighed, empati og ansvarlighed i samfundet.</p>	

Bestyrelsesmedlem i Region Øst af Ergoterapeutforeningen 2020 -

Siden 2020 har jeg været bestyrelsesmedlem i Region Øst for Ergoterapeutforeningen, en rolle jeg påtog mig efter opfordring. Min indsats i bestyrelsen har især været rettet mod at repræsentere og fremme interesser inden for socialpsykiatrien, med særlig opmærksomhed på de udfordringer, ergoterapeuter står overfor i dette felt.

I april 2023 blev jeg stolt valgt som næstformand, hvilket har givet mig yderligere mulighed for at påvirke og støtte vores faglige fællesskab.

Fritidsinteresser**Styrkeløft**

Jeg har været aktiv indenfor sport gennem hele mit liv, startende med min karriere som konkurrencesvømmer. Efterhånden skiftede min interesse til at opbygge styrke på land, hvilket ledte mig ind i verdenen af styrkeløft. Gennem de seneste mange år har jeg deltaget i nationale konkurrencer og træner målrettet mod at kvalificere mig til internationale stævner.